
HS 65  -  Slutspel

 037 Åkerström A

 425 Lagerlöf D

 249 Vincent J

 389 Persson B-Å

 431 Nilsson B

 398 Pettersson S

 014 Ununger U

 438 Larsson K

 243 Svensson P

-10, 9, 8, 7

 037 Åkerström A

 255 Freyschuss B

 037 Åkerström A
7, 4, 6

7, 7, 9

8, -5, 9, 9

 425 Lagerlöf D

 431 Nilsson B

 398 Pettersson S

 243 Svensson P

 366 Reichard J

 433 Franck K

 098 Sandberg S

 221 Borgenvik L

 128 Bäckstedt H

 003 Larsson C

 245 Ström Å

 407 Hellgren J

 017 Nordqvist L

 358 Aldvik G

 425 Lagerlöf D

 243 Svensson P

 433 Franck K

 098 Sandberg S

 003 Larsson C

 245 Ström Å

 358 Aldvik G

2, 3, 3

9, 7, 6

-10, 5, 4, 4

7, 5, 6

8, 9, 8

6, 7, 6

8, 8, 4

5, 9, -7, -4, 11

12, 8, -9, 11

5, 6, 9

2, 6, 9

9, -4, 1, 6

8, 5, 3

5, 6, 9

8, 2, 2

3, 9, 6

10, 4, -10, 6

6, 6, 3

2, 7, -8, 5

5, 7, 13

4, 6, 6

 392 Engström G

 344 Cruuka L

 407 Hellgren J

 017 Nordqvist L

 208 Olofsson J

 095 Lundh S

 358 Aldvik G

6, 7, 6

 366 Reichard J

 022 Jönsson I

 257 Svensson K

 433 Franck K

 098 Sandberg S

 424 Jonsson L

 221 Borgenvik L

 247 Andersson T

 413 Gustafsson P

 128 Bäckstedt H

 097 Bergqvist F

 003 Larsson C

 245 Ström Å

9, 5, 6

 258 Johansson R-A

 215 Spiewak W R

 255 Freyschuss B
-9, -8, 3, 7, 9

 208 Olofsson Jens, Kyrkhults BTK
 095 Lundh Stefan, Huskvarna Södra IS

 358 Aldvik Göran, Spårvägens BTK

 097 Bergqvist Freddy, Huskvarna Södra IS

 003 Larsson Christer, Back BTK
 245 Ström Åke, LinnePartille PK

 392 Engström George, Tullinge TP BTK
 344 Cruuka Leif, Skellefteå AIK BTF
 079 Arvidson Staffan, Hammarby IF BTF

 407 Hellgren Jimmy, Vaggeryds BTK
 017 Nordqvist Lars, Borlänge BTK

 221 Borgenvik Lennart, Köpings BTK

 247 Andersson Torbjörn, LinnePartille PK
 413 Gustafsson Per, Vassunda IF

 052 Axelsson Lars, Böksholms IF
 128 Bäckstedt Hans, IF Norcopensarna

 255 Freyschuss Bo, LinnePartille PK
 366 Reichard Johan, Spårvägens Veteran BTK

 022 Jönsson Ingvar, BTK Ajax/ Österlen
 257 Svensson Krister, LinnePartille PK

 433 Franck Kenneth, Ängby SK
 098 Sandberg Stefan, Huskvarna Södra IS

 424 Jonsson Lars, Västerås BTK

 258 Johansson Rolf-Arne, LinnePartille PK
 429 Andersson Kjell, Ålsta BTK
 215 Spiewak Waldemar Richard, Kågeröds BT

 425 Lagerlöf Dan, Västerås BTK

 249 Vincent Jan, LinnePartille PK
 389 Persson Bengt-Åke, Trelleborgs BTK

 431 Nilsson Björn, Åstorps BTK
 398 Pettersson Sölve, Upplands-Ekeby IF

 256 Axelsson Christer, LinnePartille PK
 014 Ununger Ulf, Boo KFUM IA
 438 Larsson Kurt, Ängby SK

 243 Svensson Per, LinnePartille PK
 037 Åkerström Anders, BTK Safir

 425 Lagerlöf D

 425 Lagerlöf D

 433 Franck K

 425 Lagerlöf D

 003 Larsson C

 003 Larsson C

 358 Aldvik G

9, 10, -5, -6, 3

5, -9, 15, 8

12, 10, 6

8, 7, -10, -8, 7

6, 7, -12, -9, 7

8, -7, 8, 11

5, 7, 9
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Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av IFK Ås.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


